АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Восточное Измайлово

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2023 № 2
О размещении заказа

путем проведения аукциона

в электронной форме
  В целях осуществления размещения заказа для муниципальных нужд муниципального округа Восточное Измайлово.

1. Провести 13-14 марта 2023 г. аукцион в электронной форме на заключение муниципального контракта для оказание услуг аппарату Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово по организации и проведению двух военно – прикладных мероприятий "День призывника".
2. Советнику по правовым вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово (далее – аппарат Совета депутатов) Емельянову В.Ю. – Руководителю контрактной службы аппарата Совета депутатов: осуществить все необходимые действия для проведения аукциона в электронной форме в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
     3. Определить начальную (максимальную) цену контракта на оказание услуг аппарату Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово по организации и проведению двух военно – прикладных мероприятий "День призывника"– 400000,00 рублей.
4.
Главному бухгалтеру – советнику по финансово-экономическим аппарата Совета депутатов Симкину А.В. предусмотреть выделение денежных средств по следующей статье бюджетной классификации: 900 0804 35Е0100500 244 в размере 400000,00 рублей для своевременной оплаты оказанных услуг в соответствии с условиями заключенного по итогам аукциона в электронной форме, муниципального контракта.
     5.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А.
Глава муниципального округа
Восточное Измайлово

Н.А. Большаков